[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Локнянский район»

Псковской области

Администрация Локнянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.08.2023 г.

                  № 496-п
п.Локня

О проведении общественного обсуждения по отклонению от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со статьей 5.1. и статьей 40 Градостроительного кодекса РФ,  в соответствии с Законом Псковской области от 02.03.2023 № 2352-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Локнянский район», решением Собрания депутатов Локнянского района от 25.09.2020 года № 221 «О порядке проведения общественных  обсуждений в муниципальном образовании «Локнянский район» Администрация Локнянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести  общественное обсуждение по проекту постановления Администрации Локнянского района «Отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» с 10 августа 2023 года по 10 сентября 2023 года на земельный участок, расположенный по адресу: Псковская область, р-н Локнянский, ГП «Локня», рп Локня, ул.Чкалова с кадастровым номером 60:08:0010323:10 площадью 200 кв.м.

2. Способ проведения общественного обсуждения: размещение на официальном сайте Локнянского района:  www.loknja.reg60.ru
3. Организатором общественного обсуждения определить  отдел ЖКХ и строительства Администрации Локнянского района.

4. Для рассмотрения поступающих предложений создать комиссию в составе:
          -  Заместитель Главы Администрации Локнянского района – Белугин И.Д., председатель комиссии;

- Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Локнянского района – Быстрова Е.А., член комиссии.

          - главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Локнянского района – Смирнова В.О., член комиссии;

          - главный специалист отдела ЖКХ и строительства Администрации Локнянского района – Захаров С.В., секретарь комиссии;

5. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте  Локнянского района в сети Интернет.

Глава Локнянского района

      Н.В.Степанова
_89918064.doc
[image: image1.png]